Estado do Ceará

CÂrtaena MuurcrPAL DE MoRRrNHos

DECRETO LEGISLATIVO N' 1 1. 21 DE NOVEIUBRO DE 2011

EMENTA: Atribui Título de Cm,t»ÃO
MORRINIIENSE ao Ilmo. Gerente do Banco do
BTASiI ROGÉRIO SABOIA PIMENTEL.

A Presidente da Câmara Municipal de Morriúos, nos termos do Artigo 28, Inciso IV, do
Regimentc Interno destâ Cârnara Municipal, FAZ SABER que na Sessão realizadano dia 19

de novembro de 2011, a Càmara APROVOU Projeto de Decreto Legislativo n" lTDAlL, de
autoria do vereador José Marceio Marques, e ela PROMULGA o seguinte IIBCRtrTO
L§GISLATIVO:

Art. 1" - Fica atribuído o titulo de CIDADÃO nfOnnfNHENSE ao gerente do Banco do
BTASil, ROGERIO SABÓIA PIMENTEL.

Parágrafo Único - A homenagem de que trata o Caput deste artigo, presta-se em
reçonhecimento aos relevantes serviços prestados a este Município, cofi1o gerente do Banco
da Brasil desta cidade, que com cornpetência, humildade, educação e bondade, conquistou a

todos os Morrinhenses.

Art" 2u - A entrega da honraria se dará em Sessão Solene, que será realizada pela Câmara
Municipal de Morrinhos.

Art. 3" - Este Decreto entrará em vigor na da.a de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

PÀÇo DA CÂMARA MUNTCTPAL DE MORRTNITOS-CEARÁ , em 27 de novembro de
2ü1 1

- I

Presidente

Rua Josó lbiapina Rocha,s/n - Centro - CEP: 62 550-000 - Fone: (88) 3665-1148
CNJP no 23.7 17.6221A001-30

[Vl orrinhos - Ceará
Site: www.camaramorrinhos.ce.qov.br / Email: camaramorrinhos(ôhotnnail.com

t